资等金融业务；依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

经营期限 2011 年 6 月 21 日至 2038 年 6 月 20 日

通讯地址 上海市闵行区放鹤路 1088 号第 3 幢 1087 室

主要股东 陆龙英、陆磊

截至本报告书签署日，尚纯投资最近 3 年内没有证券市场不良诚信记录。尚

纯投资本次权益变动不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。

2、股权控制关系

截至本报告书签署日，尚纯投资的股权控制关系如下图所示：

3、主要负责人

尚纯投资由陆龙英女士担任执行事务合伙人。

共青城尚纯科技产业投资合伙企业（有限合伙）

陆磊

99.00% 1.00%

陆龙英

6

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

陆龙英女士系蒋渊女士的母亲、尚纯投资系由陆龙英女士控制并担任执行事

务合伙人的有限合伙企业，根据《收购管理办法》第八十三条的规定，蒋渊、陆

龙英、尚纯投资之间构成一致行动关系。

三、持有或控制其他上市公司 5%以上的已发行股份的情况

截至本报告书签署日，除上市公司外，信息披露义务人及其一致行动人不存

在于境内、境外其它上市公司中直接或间接持有权益的股份达到或超过该公司已

发行股份 5%的情况。

7

第二节  本次权益变动的目的及未来持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动主要是由于：

2020 年 12 月 31 日公司非公开发行股票 47,749,661 股在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，公司总股本增加 47,749,661

股，及因公司可转换债券转股，公司股本总数由 260,053,047股增加至 307,804,612

股，信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司的权益被动稀释。

上述权益变动导致信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司的股

份数量不变，持股比例被动减少达到 5%。

二、未来股份增减持计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来十二个月内没有继续增加或减

少在上市公司中拥有权益的股份的计划。如未来信息披露义务人有进一步的计划，

将严格遵守相关规定及时披露。

8

第三节  本次权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司

99,886,403 股，占上市公司总股本的 38.41%。

本次权益变动完成前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

的情况如下：

信息披露义务人

及其一致行动人

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

蒋渊 70,802,240 27.23% 70,802,240 23.00%

陆龙英 16,416,963 6.31% 16,416,963 5.33%

尚纯投资 12,667,200 4.87% 12,667,200 4.12%

合计 99,886,403 38.41% 99,886,403 32.45%

上市公司总股本 260,053,047 307,804,612

二、本次权益变动方式

2020 年 12 月 31 日公司非公开发行股票 47,749,661 股在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，公司总股本增加 47,749,661

股，及因公司可转换债券转股，公司股本总数由 260,053,047股增加至 307,804,612

股，导致信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司的权益被动稀释。

权益变动情况如下：

信息披露义务人及其一致行动人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

蒋渊 70,802,240 27.23% 70,802,240 23.00%

陆龙英 16,416,963 6.31% 16,416,963 5.33%

尚纯投资 12,667,200 4.87% 12,667,200 4.12%

合计 99,886,403 38.41% 99,886,403 32.45%

股本 260,053,047   307,804,612

三、信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股份权利限制情况

9

截至本报告出具日，蒋渊女士累计质押其持有的公司股份总数为 41,649,891

股，占其持股总数的 58.83%，占公司总股本的 13.53%。

陆龙英女士累计质押其持有的公司股份总数为 13,386,207 股，占其持股总数

的 81.54%，占公司总股本的 4.35%。

尚纯投资累计质押其持有的公司股份总数为 0 股，占其持股总数的 0%，占

公司总股本的 0%。

信息披露义务人及其一致行动人合计累计质押股份数量为 55,036,098 股，占

其合计持股总数的 55.10%，占公司总股本的 17.88%。

除上述质押情况及承诺外，信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动

中涉及的股份不存在其他被限制权利的情况。

10

第四节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人的一致行动人陆龙英女士于 2020 年 7 月 23 日至 2020 年 7

月 29 日期间通过大宗交易方式减持 4,990,000 股，占当时公司总股本 260,017,926

股的 1.92%。详见公司于 2020 年 7 月 30 日披露的《股东减持股份结果公告》（公

告编号：2020-102）。

信息披露义务人蒋渊女士于 2020 年 11 月 18 日通过大宗交易方式减持